江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2023〕2 号

关于举办第四期辅导员工作坊活动的通知

各教学院：

根据江西师范大学辅导员工作坊建设方案及学生工作需要，

现决定举行第四期辅导员工作坊活动。现将有关工作通知如下:

一、活动时间

2023 年 3 月 2 日(周四)下午 2:30

二、活动地点

大学生活动中心 217 室

三、活动主题

春季开学学生心理健康专题交流会

四、主持人

洪紫英（文法学院党总支副书记，辅导员工作坊心理健康教

育研修组主持人）

五、参加人员

1.各教学院党总支（副）书记、学生处全体成员

2.全体专职辅导员

六、具体要求

1、辅导员工作坊每月至少举行一次研修组专题活动。活动

按项目制实施，活动次数视工作需要可适当增加。

2、本次活动由辅导员工作坊素质能力提升研修组具体实施。请

各教学院做好参加人员的通知、组织工作。原则上不得请假。

3、活动期间请认真做好学习笔记，活动期间请保持现场秩

序，关闭手机或调至振动状态。

未尽事宜，请与学生处刘思聪老师联系，联系电话：

0792-3561732。

江西师范大学科学技术学院学生处

2023 年 3 月 1 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2023 年 3 月 1 日印发